
 

 

UCHWAŁA NR LI/333/22 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079.) oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz 655 i poz. 1079) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/280/21 Rady Gminy w Galewicach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) dokonuje się zmian w planowanych wydatkach  budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3) załącznik inwestycyjny po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3. 

4) ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.598.522,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

5) ustala się wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości                     

4.340.445,97 zł, który zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia kredytem w wysokości  537.028,68 zł , 

pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację zadania 

inwestycyjnego p. n. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Niwiskach" w kwocie 204 895,00 zł, 

kwotą wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy 3.368.801,92 zł, z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w związki z realizacją wsparci "Laboratoria Przyszłości” 

190 000,00 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w związki z realizacją 

projektu "Klub Malucha Bajkowy Kącik w Galewicach 24.528,14 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu w związki z realizacją projektu "Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach na 

terenie gminy Galewice" 15.192,23 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1886



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Karsznia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1886



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/333/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 186 637,47 0,00 108,22 186 745,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 186 637,47 0,00 108,22 186 745,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

186 637,47 0,00 108,22 186 745,69 

750 
  

Administracja publiczna 250 992,51 0,00 30 000,00 280 992,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

90 986,24 0,00 0,00 90 986,24 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 986,24 0,00 30 000,00 204 986,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

90 986,24 0,00 0,00 90 986,24 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 0,00 30 000,00 37 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 11 320 590,00 0,00 208 445,00 11 529 035,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 673 974,00 0,00 208 445,00 6 882 419,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 673 974,00 0,00 208 445,00 6 882 419,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 587 959,05 0,00 179 529,00 767 488,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

405 200,05 0,00 0,00 405 200,05 

                                  

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1886



                  

 
85395 

 
Pozostała działalność 587 959,05 0,00 179 529,00 767 488,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

405 200,05 0,00 0,00 405 200,05 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

182 759,00 0,00 179 529,00 362 288,00 

bieżące razem: 30 875 752,67 0,00 418 082,22 31 293 834,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

496 186,29 0,00 0,00 496 186,29 

                  
majątkowe 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 2 451 026,49 0,00 100 000,00 2 551 026,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

414 361,49 0,00 100 000,00 514 361,49 

                  
Ogółem: 33 326 779,16 0,00 518 082,22 33 844 861,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

910 547,78 0,00 100 000,00 1 010 547,78 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
            

                  

                  

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1886



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/333/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 380 637,47 290 637,47 290 637,47 3 557,68 287 079,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 108,22 108,22 108,22 0,00 108,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 745,69 290 745,69 290 745,69 3 557,68 287 188,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 376 637,47 286 637,47 286 637,47 3 557,68 283 079,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 108,22 108,22 108,22 0,00 108,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 745,69 286 745,69 286 745,69 3 557,68 283 188,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 98 101,88 98 101,88 98 101,88 0,00 98 101,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,12 2,12 2,12 0,00 2,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 104,00 98 104,00 98 104,00 0,00 98 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 182 977,91 182 977,91 182 977,91 0,00 182 977,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106,10 106,10 106,10 0,00 106,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 084,01 183 084,01 183 084,01 0,00 183 084,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 789 992,38 5 380 098,62 5 008 612,38 4 032 081,67 976 530,71 0,00 265 000,00 106 486,24 0,00 0,00 409 893,76 409 893,76 109 893,76 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 944 992,38 5 380 098,62 5 008 612,38 4 032 081,67 976 530,71 0,00 265 000,00 106 486,24 0,00 0,00 564 893,76 564 893,76 109 893,76 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1886



 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 437 006,71 5 027 112,95 4 885 626,71 3 970 610,00 915 016,71 0,00 35 000,00 106 486,24 0,00 0,00 409 893,76 409 893,76 109 893,76 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 592 006,71 5 027 112,95 4 885 626,71 3 970 610,00 915 016,71 0,00 35 000,00 106 486,24 0,00 0,00 564 893,76 564 893,76 109 893,76 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

                     

                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 379 383,52 292 682,01 252 682,01 29 670,00 223 012,01 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 86 701,51 86 701,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 483,52 292 682,01 252 682,01 29 670,00 223 012,01 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 81 801,51 81 801,51 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 354 383,52 272 682,01 232 682,01 29 670,00 203 012,01 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 81 701,51 81 701,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 483,52 272 682,01 232 682,01 29 670,00 203 012,01 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 76 801,51 76 801,51 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 81 701,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 701,51 81 701,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 801,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 801,51 76 801,51 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 074 904,16 10 517 485,97 10 169 435,97 8 389 144,09 1 780 291,88 0,00 348 050,00 0,00 0,00 0,00 1 557 418,19 1 557 418,19 424 459,19 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208 445,00 208 445,00 208 445,00 208 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 253 349,16 10 695 930,97 10 347 880,97 8 567 589,09 1 780 291,88 0,00 348 050,00 0,00 0,00 0,00 1 557 418,19 1 557 418,19 424 459,19 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 634 109,16 7 176 690,97 6 900 890,97 5 852 368,97 1 048 522,00 0,00 275 800,00 0,00 0,00 0,00 1 457 418,19 1 457 418,19 424 459,19 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208 445,00 208 445,00 208 445,00 208 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 842 554,16 7 385 135,97 7 109 335,97 6 060 813,97 1 048 522,00 0,00 275 800,00 0,00 0,00 0,00 1 457 418,19 1 457 418,19 424 459,19 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 696 682,00 696 682,00 696 682,00 696 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208 445,00 208 445,00 208 445,00 208 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 905 127,00 905 127,00 905 127,00 905 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 280 280,00 1 280 280,00 1 245 780,00 1 119 380,00 126 400,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250 280,00 1 250 280,00 1 215 780,00 1 089 380,00 126 400,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 378 980,00 378 980,00 378 980,00 378 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 980,00 348 980,00 348 980,00 348 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1886



853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 658 496,02 658 496,02 739,00 739,00 0,00 0,00 182 020,00 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 309,06 -33 309,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 309,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 838,06 212 838,06 416,00 416,00 0,00 0,00 179 113,00 33 309,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 838 025,02 838 025,02 1 155,00 1 155,00 0,00 0,00 361 133,00 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 658 496,02 658 496,02 739,00 739,00 0,00 0,00 182 020,00 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 309,06 -33 309,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 309,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 838,06 212 838,06 416,00 416,00 0,00 0,00 179 113,00 33 309,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 838 025,02 838 025,02 1 155,00 1 155,00 0,00 0,00 361 133,00 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 182 020,00 182 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179 113,00 179 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 133,00 361 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 613,89 613,89 613,89 613,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 345,57 345,57 345,57 345,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 959,46 959,46 959,46 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 273 157,03 273 157,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 157,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 757,33 -18 757,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 757,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 399,70 254 399,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 399,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 44 438,69 44 438,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 438,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 324,05 -1 324,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 324,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 114,64 43 114,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 114,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 110,07 110,07 110,07 110,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61,96 61,96 61,96 61,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172,03 172,03 172,03 172,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 48 977,05 48 977,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 977,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 363,19 -3 363,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 363,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 613,86 45 613,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 613,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 967,85 7 967,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 967,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -237,40 -237,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -237,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 730,45 7 730,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 730,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 15,04 15,04 15,04 15,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,47 8,47 8,47 8,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23,51 23,51 23,51 23,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1886



  
4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 6 692,35 6 692,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 692,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -459,55 -459,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -459,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 232,80 6 232,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 232,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 088,75 1 088,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32,44 -32,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 056,31 1 056,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 16 333,96 16 333,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 333,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 532,45 11 532,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 532,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 866,41 27 866,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 866,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 153,16 1 153,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 814,05 814,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 967,21 1 967,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4227 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 9 792,00 9 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 247,00 -3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 545,00 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4229 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 16 416,00 16 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 888,10 -5 888,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 888,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 527,90 10 527,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 527,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4247 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 294,63 14 294,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 294,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 294,63 14 294,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 294,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4249 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 009,03 1 009,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 009,03 1 009,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4267 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 950,62 2 950,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 950,62 2 950,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4269 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208,28 208,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208,28 208,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1886



  
4527 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 335,17 2 335,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 335,17 2 335,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4529 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164,83 164,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164,83 164,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 5 416 046,10 5 416 046,10 609 296,22 361 601,22 247 695,00 0,00 4 806 749,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 446 046,10 5 446 046,10 639 296,22 391 601,22 247 695,00 0,00 4 806 749,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 200 230,10 200 230,10 197 230,10 103 130,10 94 100,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 230,10 230 230,10 227 230,10 133 130,10 94 100,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 81 730,10 81 730,10 81 730,10 81 730,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 730,10 111 730,10 111 730,10 111 730,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 922 708,02 3 471 286,43 3 471 286,43 0,00 3 471 286,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 421,59 1 351 421,59 100 000,00 100 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 014 708,02 3 479 286,43 3 479 286,43 0,00 3 479 286,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 421,59 1 435 421,59 184 000,00 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1886



 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 915 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 007 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 000,00 884 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji 

oraz płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6667 

Zwroty dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 
nadmiernej 

wysokości, 

dotyczące wydatków 

majątkowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 549 238,96 165 914,34 85 914,34 28 500,00 57 414,34 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 324,62 383 324,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 864,00 -6 864,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211 764,00 1 764,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 754 138,96 167 678,34 87 678,34 28 500,00 59 178,34 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 460,62 586 460,62 210 000,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 510 738,96 127 414,34 47 414,34 0,00 47 414,34 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 324,62 383 324,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 864,00 -6 864,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211 764,00 1 764,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 715 638,96 129 178,34 49 178,34 0,00 49 178,34 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 460,62 586 460,62 210 000,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 764,00 1 764,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 364,00 21 364,00 21 364,00 0,00 21 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 348 384,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 384,17 348 384,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 779,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 779,20 -2 779,20 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 604,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 604,97 345 604,97 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

                       

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1886



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 34 940,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 940,45 34 940,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 084,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 084,80 -4 084,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 855,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 855,65 30 855,65 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 242 225,13 30 873 274,67 22 508 787,77 13 285 419,87 9 223 367,90 765 000,00 6 667 263,64 582 223,26 0,00 350 000,00 6 368 950,46 6 268 950,46 634 352,95 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -98 073,06 -86 309,06 -53 000,00 -30 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 -33 309,06 0,00 0,00 -11 764,00 -11 764,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 041 155,28 476 155,28 263 733,22 238 861,00 24 872,22 0,00 179 113,00 33 309,06 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 294 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 185 307,35 31 263 120,89 22 719 520,99 13 494 280,87 9 225 240,12 765 000,00 6 846 376,64 582 223,26 0,00 350 000,00 6 922 186,46 6 822 186,46 928 352,95 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1886



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/333/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 116 000,00 206 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 90 000,00 116 000,00 206 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 116 000,00 206 000,00 

   
Budowa zbiornika retencyjnego "Okoń" (kontynuacja) 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Doposażenie placu zabaw w miejscowości Kolonia Osiek 0,00 22 000,00 22 000,00 

   
Modernizacja kuchni w budynku świetlicy w Spólu 0,00 22 000,00 22 000,00 

   
Modernizacja placu zabaw w Węglewicach 0,00 24 000,00 24 000,00 

   
Świetlica wiejska - wspólnym domem Sołectwa Kużaj 0,00 24 000,00 24 000,00 

   
Zakup i montaż lamp hybrydowych LED - uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości Osowa 0,00 24 000,00 24 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 120 000,00 0,00 120 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 120 000,00 0,00 120 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Galewicach 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Ostrówku 20 000,00 0,00 20 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 110 190,79 0,00 2 110 190,79 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 110 190,79 0,00 2 110 190,79 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 110 190,79 0,00 2 110 190,79 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 203 E Galewice - Niwiska (opracowanie dokumentacji) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 251 E Biadaszki - Foluszczyki 906 677,00 0,00 906 677,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 325 E Osiek -Galewice (kontynuacja) 1 005 288,57 0,00 1 005 288,57 

   
Przebudowa drogi gminnej nr działki 122 w miejscowości Osowa - wykonanie dokumentacji projektowej - fundusz 

sołecki 14 500,00 0,00 14 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzózki na działce nr 765 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zataje - wykonanie dokumentacji projektowej - fundusz sołecki sołectwo 

Żelazo 13 725,22 0,00 13 725,22 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Jeziorna, Kolonia Osiek 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 325 E Osiek -Galewice (kontynuacja) 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 0,00 160 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1886



   
Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Osieku 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
 Rewitalizacja zespołu dworsko-pałacowego z XIX wieku w Galewicach      100 000,00 0,00 100 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 409 893,76 155 000,00 564 893,76 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 409 893,76 155 000,00 564 893,76 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Modernizacja budynku  Urzędu Gminy w Galewicach 300 000,00 0,00 300 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 893,76 0,00 91 893,76 

   
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach Projektu p.n."Cyfrowa Gmina" 91 893,76 0,00 91 893,76 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach Projektu p.n."Cyfrowa Gmina" 18 000,00 0,00 18 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 000,00 155 000,00 

   
Zakup samochodu elektrycznego na potrzeby Urzędu Gminy w Galewicach 0,00 155 000,00 155 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 701,51 - 4 900,00 81 801,51 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Wpłata tytułem udziału Gminy Galewice w zakupie samochodu służbowego dla KPP w Wieruszowie. 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 81 701,51 - 4 900,00 76 801,51 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 701,51 - 4 900,00 76 801,51 

   
Modernizacja budynków OSP w Kaskach - fundusz sołecki 17 122,77 0,00 17 122,77 

   
Modernizacja budynku OSP w miejscowości Węglewice (kontynuacja) - Fundusz sołecki 34 235,93 0,00 34 235,93 

   
Modernizacja pomieszczeń budynku OSP w Biadaszkach - fundusz sołecki - ze środków sołectwa Biadaszki i 

Foluszczyki 30 342,81 - 4 900,00 25 442,81 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 557 418,19 0,00 1 557 418,19 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 457 418,19 0,00 1 457 418,19 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 981,00 0,00 1 002 981,00 

   
Modernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Galewicach 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w Osieku wraz z wykonaniem przyłącza gazowego 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Temomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Niwiskach 682 981,00 0,00 682 981,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 721,36 0,00 169 721,36 

   
Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach na terenie Gminy Galewice ( kontynuacja) 169 721,36 0,00 169 721,36 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 737,83 0,00 254 737,83 

   
Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach na terenie Gminy Galewice (kontynuacja) 254 737,83 0,00 254 737,83 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 978,00 0,00 29 978,00 

   
"Laboratorium Przyszłości"- dwa zestawy gogli wirtualnej rzeczywistości dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Galewicach 29 978,00 0,00 29 978,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1886



 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zakup autobusu szkolnego 100 000,00 0,00 100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 451 421,59 84 000,00 1 535 421,59 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 510 000,00 0,00 510 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 0,00 410 000,00 

   
Modernizacja tłoczni ścieków P2 w Galewicach 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Niwiskach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Galewice - Niwiska ul. Nowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Kolonia Osiek 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglewice 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa  kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglewice 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w parku w Galewicach poprzez utworzenie terenów zieleni wraz z bazami 

edukacyjnymi 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 121 421,59 0,00 121 421,59 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Objęcie udziałów w Spółce Oświetlenia Ulicznego i Drogowego Sp. z o.o. w zamian za wkład pieniężny w wysokości 

100.000,00 zł 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 421,59 0,00 21 421,59 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Przybyłów - fundusz sołecki 15 421,59 0,00 15 421,59 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia drogowego w Sołectwie Kolonia Osiek - fundusz 

sołecki 6 000,00 0,00 6 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 800 000,00 84 000,00 884 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00 

   
Zakup sprzętów komunalnych (piaskarka, beczka asenizacyjna dzielona, kosiarka do poboczy, ciągnik, przyczepa 

wywrotka) 800 000,00 0,00 800 000,00 

  
6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 
0,00 84 000,00 84 000,00 

   
Budowa Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Galewice 0,00 84 000,00 84 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 383 324,62 203 136,00 586 460,62 

 
92695 

 
Pozostała działalność 383 324,62 203 136,00 586 460,62 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 384,17 - 2 779,20 345 604,97 

   
Budowa altany dla sołectwa Jeziorna (kontynuacja) - fundusz sołecki 17 117,96 0,00 17 117,96 

   
Budowa placu zabaw przy Orliku w Galewicach (kontynuacja) - zadanie częściowo realizowane  w ramach funduszu 

sołeckiego - sołectwa Galewice, Galewice A, Kaski i Dąbie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Budowa szatni na boisku sportowym w Osieku (kontynuacja) - fundusz sołecki 35 000,00 0,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1886



   
Innowacyjny piłkarski plac zabaw w Galewicach 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Kolonia Osiek (kontynuacja) - fundusz sołecki 12 992,22 0,00 12 992,22 

   
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Węglewice - fundusz sołecki 0,00 0,00 0,00 

   
Zagospodarowanie  placu wiejskiego w miejscowości Kaźmirów (kontytnuacja) - fundusz sołecki,  sołectwa Ostrówek i 

Kaźmirów 19 655,32 0,00 19 655,32 

   
Zagospodarowanie działki sołeckiej Sołectwa Pędziwiatry -fundusz sołecki 14 290,67 0,00 14 290,67 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Gąszcze - fundusz sołecki sołectwa Gąszcze i Brzózki 11 473,00 2 320,80 13 793,80 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym w Galewicach 110 000,00 - 110 000,00 0,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Osiek- fundusz sołecki 16 405,30 0,00 16 405,30 

   
Zagospodarowanie terenu sołeckiego dla Sołectwa Foluszczyki - fundusz  sołecki 11 449,70 4 900,00 16 349,70 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym w Galewicach 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym w Galewicach 0,00 110 000,00 110 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 940,45 - 4 084,80 30 855,65 

   
Zakup altany dla sołectwa Brzózki - fundusz sołecki 17 000,00 - 4 084,80 12 915,20 

   
Zakup domu z bali dla Sołectwa Kużaj - fundusz sołecki 17 940,45 0,00 17 940,45 

   
Zakup wiat stadionowych na boisko sportowe w Galewicach nr dz. 308 0,00 0,00 0,00 

      Razem 6 368 950,46 553 236,00 6 922 186,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1886



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/333/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
0,00 0,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

190 000,00 0,00 190 000,00 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

39 720,37 0,00 39 720,37 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 943 801,92 425 000,00 3 368 801,92 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

     
  

Razem: 5 173 522,29 Razem: 425 000,00 Razem: 5 598 522,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1886



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/333/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Wykaz sołectw z wydatkami dla poszczególnych sołectw w 2021 r. 

L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział            Kwota   

wydatki 

 bieżące 

wydatki 

majątkowe 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

1. Sołectwo 

Galewice 

600 

900 

926 

60016 

90015 

92695 

2.870,39 

17.000,00 

1.600,00 

  

926 92695  25.000,00 Budowa placu zabaw przy 

Orliku w Galewicach  

( kontynuacja ) zadanie 

częściowo realizowane w 

ramach funduszu 

sołeckiego- sołectwa 

Galewice,GalewiceA , 

Kaski i Dąbie 

2.  Sołectwo 

Galewice A 

600 60016 26.405,30   

926 92695  25.000,00 Budowa placu zabaw przy 

Orliku w Galewicach  

( kontynuacja ) zadanie 

częściowo realizowane w 

ramach funduszu 

sołeckiego - sołectwa 

Galewice,Galewice 

A,Kaski i Dąbie 

3. Sołectwo Kużaj 926 92695  17.940,45 Zakup domu z bali dla 

sołectwa Kużaj - fundusz 

sołecki 

4. Sołectwo 

Niwiska 

900 90015 26.165,30   

5. Sołectwo Osowa 600 60016  14.500,00 Przebudowa drogi gminnej  

nr działki 122 w 

miejscowości Osowa - 

wykonanie dokumentacji 

projektowej - fundusz 

sołecki 

900 90015 15.829,13   

6. Sołectwo Osiek 926 92695  51.405,30 -Budowa szatni na boisku 

sportowym w Osieku 

(kontynuacja) fundusz 

sołecki. 

-Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

miejscowości Osiek-  

fundusz sołecki 

7. Sołectwo 

Kolonia Osiek 

900 90015 1.500,00 6.000,00 Wykonanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę 

oświetlenia drogowego w 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1886



Sołectwie Kol. Osiek - 

fundusz sołecki 

  926 92695 3.000,00 12.992,22 Modernizacja placu zabaw 

w miejscowości Kolonia 

Osiek (kontynuacja) 

fundusz sołecki 

8.  Sołectwo Spóle 754 

926 

75412 

92695 

15.076,17 

6.000,00 

  

9. Sołectwo 

Węglewice 

754 75412  34.235,93 Modernizacja budynku 

OSP w m.  Węglewice 

(kontynuacja) - fundusz 

sołecki 

10. Sołectwo 

Jeziorna 

926 92695  17.117,96 Budowa altany dla 

sołectwa Jeziorna 

(kontynuacja) - fundusz 

sołecki 

11. Sołectwo 

Ostrówek 

600 

754 

60016 

75412 

14.129,94 

11.400,00 

  

926 92695  3.000,00 Zagospodarowanie placu 

wiejskiego w miejscowości 

Kaźmirów (kontynuacja) 

fundusz sołecki sołectwa 

Ostrówek i Kaźmirów 

12. Sołectwo 

Brzózki 

926 92695 3.578,34 12.915,20 Zakup altany dla sołectwa 

Brzózki - fundusz sołecki 

926 92695  2.320,80 Zagospodarowanie działki 

wiejskiej w miejscowości 

Gąszcze - fundusz sołecki 

sołectwa Gąszcze i Brzózki 

13. Sołectwo 

Gąszcze 

926 92695 4.000,00 11.473,00 Zagospodarowanie działki 

wiejskiej w miejscowości 

Gąszcze - fundusz sołecki 

sołectwa Gąszcze i Brzózki 

14. Sołectwo 

Kaźmirów 

926 92695  16.655,32 Zagospodarowanie placu 

wiejskiego w miejscowości 

Kaźmirów (kontynuacja) 

fundusz sołecki sołectwa 

Ostrówek i Kaźmirów 

15. Sołectwo 

Pędziwiatry 

926 92695  14.290,67 Zagospodarowanie działki 

sołeckiej Sołectwa 

Pędziwiatry - fundusz 

sołecki 

16. Sołectwo 

Przybyłów 

900 90015  15.421,59 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w m. Przybyłów 

- fundusz sołecki 

17. Sołectwo Rybka 600 60016 18.711,53   

18. Sołectwo Kaski 754 75412  17.122,77 Modernizacja budynku 

OSP w Kaskach - fundusz 

sołecki 

926 92695  2.000,00 Budowa placu zabaw przy 

Orliku w Galewicach  

( kontynuacja ) zadanie 

częściowo realizowane w 

ramach funduszu 

sołeckiego- sołectwa 

Galewice,Galewice 

A,Kaski i Dąbie 

19. Sołectwo Dąbie 600 60016 13.832,83   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1886



926 92695  2.000,00 Budowa placu zabaw przy 

Orliku w Galewicach  

( kontynuacja ) zadanie 

częściowo realizowane w 

ramach funduszu 

sołeckiego- sołectwa 

Galewice,Galewice 

A,Kaski i Dąbie 

20. Sołectwo 

Biadaszki 

754 75412  25.342,81 Modernizacja pomieszczeń 

budynku OSP w 

Biadaszkach - fundusz 

sołecki - ze  środków 

sołectwa Biadaszki i 

Foluszczyki 

21. Sołectwo 

Foluszczyki 

754 75412  100,00 Modernizacja pomieszczeń 

budynku OSP w 

Biadaszkach- fundusz 

sołecki - ze środków 

sołectwa Biadaszki i 

Foluszczyki 

926 92695  16.349,70 Zagospodarowanie terenu 

sołeckiego dla Sołectwa 

Foluszczyki - fundusz 

sołecki 

22. Sołectwo Żelazo 600 60016  13.725,22 Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Zataje - 

wykonanie dokumentacji 

projektowej - fundusz 

sołecki sołectwa Żelazo 

 Razem:   181.098,93 356.908,94  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1886



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/333/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIAZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZWIĄZANYCH 

Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA 

Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Dochody     
Administracja publiczna 750   2.351,67 

Pozostała działalność  75095  2.351,67 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. 

  2700 2.351,67 

Oświata i wychowanie  758   13.643,00 

Pozostała działalność  75814  13.643,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł. 

  2700 13.643,00 

Pomoc społeczna 852   60.765,00 

Pozostała działalność  85295  60.765,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

  2700 60.765,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   362.288,00 

Pozostała działalność  85395  362.288,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł. 

  2700 362.288,00 

Rodzina 855   12.877,00 
Pozostała działalność  85595  12.877,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł. 

  2700 12.877,00 

Razem    451.924,67 
Wydatki     
Administracja publiczna 750   2.351,67 
Pozostała działalność  75095  2.351,67 
Wydatki bieżące:    2.351,67 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    2.351,67 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone    2.351,67 
Oświata i wychowanie  801   13.643,00 
Pozostała działalność  80195  13.643,00 
Wydatki bieżące:    13.643,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    13.643,00 
- wynagrodzenia  i składki od nich naliczone    9.603,12 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      4.039,88 
Pomoc społeczna 852   60.765,00 
Pozostała działalność  85295  60.765,00 
Wydatki bieżące:    60.765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1886



1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    60.765,00 

- świadczenia społeczne    58.373,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone    892,00 
- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań    1.500,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   362.288,00 
Pozostała działalność  85395  362.288,00 
Wydatki bieżące:    362.288,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    362.288,00 
- świadczenia społeczne    361.133,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone    1.155,00 
Rodzina 855   12.877,00 
Pozostała działalność  85595  12.877,00 
1)Wydatki bieżące:    12.877,00 
- świadczenia społeczne    12.877,00 
Razem    451.924,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1886


		2023-03-03T13:05:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




